
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Aile yanı konaklaması sadece İngilizce pratiği yapabilmeniz için iyi bir yol değil aynı 
zamanda muhtemelen kendi kültürünüzden oldukça farklı olan İngiliz kültürünü daha 
yakından tanımanızı sağlayan muhteşem bir fırsattır. İşte konaklamanızı daha rahat ve zevkli 
hale getirecek bilgiler: 
 

Konaklayacağınız Aileler 
 
Dil okullarının öğrencilere sunduğu aileler, okulların konaklama acenteleri tarafından 
seçilmekte ve düzenli olarak ziyaret edilmektedir. Birçoğu daha önceden evlerinde öğrenci 
misafir etmiş olan bu aileler öğrencilerin dil eğitimi aldıkları ülkede zamanlarını en rahat 
şekilde geçirebilmeleri için her türlü destekte bulunmaktadır. 
 
Öğrencilerin konaklayacağı aileler her zaman ebeveyn ve çocuklardan oluşmayabilmektedir. 
Pek çok ailede sadece anne ve çocuklar ya da sadece baba ve çocuklar olabildiği gibi, 
konaklayacağınız aileler çocuksuz veya yetişkin çocukları olan ya da çocukları başka yerde 
yaşayan emekli aileler de olabilmektedir. Bu geniş yelpaze, başka ülkelerden gelecek 
öğrencilere çok farklı konaklama ortamları sunmaktadır.  
 
Dil eğitimi almak isteyen öğrenciler genelde Londra, New York… gibi çoklu kültüre sahip 
şehirleri tercih ederler. Bu nedenle konaklayacağınız aileler bu tip şehirlerde yaşayan ve 
çeşitli etnik gruplara sahip aileler arasından seçilmektedir. Sonuç olarak okulların; kökenleri 
Afrika, Asya, Doğu Avrupa gibi bölgelere dayanan aileleri vardır. Bu aileler sizin yabancı dil 
eğitimi alacağınız ülkede doğduklarından veya yıllardır o ülkede yaşamış oldukları için 
anadili gibi İngilizce konuşmaktadırlar. Ayrıca kalacağınız ailelerin sizler için hazırladıkları 
konaklama ortamı, gittiğiniz ülke ve şehre ait kültürel çeşitliliği tadabileceğiniz bir şekilde 
düzenlenmektedir. 
 

Aile Yanına Varış 
 
Aile yanında kalacak olan öğrenciler, Türkiye’den ayrılmadan önce yanlarında kalacakları 
aileye varış gün ve saatini bildirmelidir. Uçuşunuz gecikirse veya beklenmedik başka 
aksaklıklar olursa bu durumları da yine aileye mutlaka haber vermeniz gerekmektedir. 
Ailelerine veya gidecekleri okula uçuş bilgilerini göndermeyen öğrenciler, kalacakları ailenin 
evine önceden ayarlanmış tarih veya saatte 
giremeyebilirler. 
 

Konaklayacağınız Ailelerin Okullara Uzaklığı 
 
Konaklayacağınız aileler genellikle okula, toplu taşıma 
aracıyla yarım saat ile 1 saat arasında bir uzaklıkta bulunur. 



Aileniz ve okulunuz arasında otobüs, tren veya metro gibi toplu taşıma araçlarıyla ulaşımı 
sağlayabilirsiniz. Örneğin Londra için dil okulları genellikle Zone 1’de bulunur. 
Konaklayacağınız aileler ise Zone 2,3 veya 4’te bulunmaktadır. İnternette veya okulunuz 
tarafından size ilk gün verilecek olan Hoş Geldin Paketi içerisinde bulabileceğiniz haritalar, 
konaklayacağınız ailenin size vereceği pratik ulaşım bilgileri veya Türkiye’deyken CAMPUS 
tarafından size verilecek ve ulaşımınızı kolaylaştıracak bilgiler sayesinde gittiğiniz ülkede 
ulaşımı daha da kolaylaştırabilirsiniz. 
 
 

 

Yemekler 

 
Self Catering: Öğrencilerin kendi yemeklerini 
kendilerinin hazırlayabildiği self catering seçeneğinde 
herhangi bir yemek servisi yoktur ancak öğrenciler 
yemeklerini hazırlamak için önceden kendilerine tahsis 
edilmiş mutfakları kullanabilirler. Bu nedenle öncelikle 
ailenizden mutfağı ne şekilde kullanabileceğinizi ve 
hangi mutfak eşyalarını kullanmaya izin verildiğini 
mutlaka öğrenin. Self catering seçeneğinde yemek 
malzemelerinin alımı öğrenciye aittir. 

 
Bed&Breakfast: Bu seçenekte konaklamaya sabah kahvaltısı dahildir. Kahvaltı dışında 
mutfak kullanımına izin verilip verilmediği aileye göre değişmektedir. Bazı aileler ara öğünler 
için öğrencinin yemek hazırlamasına izin verirken bazıları ise mutfak kullanımına sadece 
içeceklerini hazırlamaları için izin vermektedir. Bu nedenle aile yanında konaklayacak olan 
öğrenciler evin kurallarını önceden aileye sormalıdırlar. 
 
Half Board (Yarım Pansiyon): Yarım pansiyon seçeneğinde konaklamaya sabah kahvaltısı 
ve akşam yemeği dahildir. İngiliz kültüründe kahvaltıya tost, reçel, meyve suyu ve çay ya da 
kahve dahildir. Akşam yemeklerinde ise et, biraz sebze ve yanında pilav ya da makarna 
verilmektedir. Beslenme şekli, dini veya diğer nedenlerden ötürü yiyemediğiniz yemekler 
olursa ailenize bunu mutlaka söyleyin. 
 
**Yemekleri aileyle beraber yiyeceğiniz için yemek saatlerinde masada hazır bulunmanız ve 
yemek saatine geç kalmamanız gerekmektedir. Gecikeceğiniz zamanlarda mutlaka ailenize 
haber vermeniz gerekmektedir. Yemeğe gecikmeniz halinde omlet, salata gibi atıştırmalık 
yemekler yemek zorunda kalabilirsiniz. Yemek saatleri dışında yiyecek veya içecek için 
mutfağı kullanmak isterseniz öncelikle ailenizden izin almanız gerekmektedir. 
 

Anahtarlar  

 
Aileniz tarafından evin anahtarları ücretsiz olarak 
verilecektir. Anahtarları kaybetmeniz durumunda 
aileniz yenisini yaptırmanızı isteyecektir. 
 

Odanız 

 
Kalacağınız odada yatak, sandalye, masa lambası 
ve giysilerinizle kişisel eşyalarınızı koyabilmeniz 



için yeterli sayıda dolap ve çekmece bulunmaktadır. Bazı öğrenci odalarında çalışma masası 
da bulunabilmektedir. Eğer odanızda çalışma masanız yoksa aileniz çalışmanız için evin 
başka sessiz bir bölümünü size tahsis edecektir. Kaldığınız süre boyunca kendi odanızın 
temizliği ve düzeninden sorumlu olacaksınız. Odanızın genel temizliği ise aileniz tarafından 
haftada bir kere olmak üzere yapılır. Odanızdaki eşyalara veya mobilyalara zarar vermemeye 
dikkat edin. Ev içerisinde kırdığınız veya zarar verdiğiniz bir eşya olursa parasını ödemek 
zorunda kalabilirsiniz. 
 

Banyolar 

 
Pek çok ailenin sadece tek bir banyosu vardır. Bu nedenle banyo yapacağınız zamanı ailenin 
banyo yapmayacağı zamana göre ayarlayıp uygun zamanı seçmeniz gerekmektedir. Banyo, 
tuvalet ve lavaboları kullandıktan sonra temiz bırakmaya özen gösterin. 
 

 

 

Isınma ve Elektrik 

 
Pek çok ailenin evinde ve odalarda ısıtma sistemleri 
vardır ancak gittiğiniz ülkenin iklimini kendi 
ülkenize göre daha soğuk bulabilirsiniz. Bu nedenle 
üşüdüğünüz zaman ailenizden, fazladan battaniye 
veya örtü isteyebilirsiniz. Pek çok İngiliz ailesinin 
çalışma saatlerinde ve uyudukları saatlerde ısınma 
sistemlerini kapalı tuttuklarını da unutmayın. 
 

 

Elektrikli Aletler 
 
Her ülkenin voltaj sistemi farklıdır. Örneğin İngiltere’de bu 240 volttur. Yanınızda elektrikli 
alet götürüyorsanız gittiğiniz ülkenin elektrik sistemiyle uyumlu olup olmadığını mutlaka 
öğrenin. Gerekiyorsa elektrikçilerden adaptör veya switch’ler alın. Elektrikli aletleri 
kullanmadan önce yine ailenize sorun. 
 

Çamaşır 

 
Aileler öğrencilerin genelde haftada 1 kere çamaşır yıkamasına izin verirler, bazı aileler 
çamaşır makinelerini kullanmanıza da izin verebilmektedir. Haftada 1 kereden fazla çamaşır 
yıkamak isterseniz ekstra ödeme yapmanız beklenebilir. Çamaşırlarınızı yıkadıktan sonra 
nereye asabileceğinizi mutlaka sorun. Çünkü ıslak çamaşırları kaloriferlerin üzerine asmak, 
evin duvar boyalarının dökülmesine ve sizden bu zararı telafi etmenizin istenmesine neden 
olabilir. Ütü yapmak isterseniz, ailenizden izin alarak ütülerini alabilir ve giysilerinizi 
kendiniz ütüleyebilirsiniz. 
 

Ziyaretçiler 

 
Eğer kaldığınız ailenin evine dışarıdan arkadaşlarınızı çağırmak isterseniz, bu durumu 
önceden ailenize sorup uygun bir zaman belirlemeniz gerekmektedir. Aileler genelde gürültü 
yapan ve gece geç saatlere kadar kalan ziyaretçilerden hoşlanmazlar. 
 



 

 

Telefon 

 
Yurtdışında özellikle İngiltere’de telefon görüşmeleri oldukça pahalıdır. Bu nedenle aileler 
genellikle öğrencilerin evden dışarıyı aramalarına izin vermez, yalnızca dışarıdan gelen 
aramalara cevap vermenize imkan tanır. Bu yüzden telefon görüşmesi yapmak istediğinizde 
ailenizden mutlaka izin alın, aile veya arkadaşlarınızdan sizi uygun saatlerde aramalarını rica 
edin ve çok uzun saatler boyunca telefonu meşgul etmemeye özen gösterin. Ödemesini 
önceden yaparak alacağınız telefon kartları büfelerde ve süpermarketlerde oldukça yaygın 
şekilde bulunmaktadır. Aramalarınızı bu şekilde yaparsanız sizin için daha ekonomik 
olacaktır. 
 

Aileyi Haberdar Etmek 

 
Eve gece geç saatte geleceğiniz zaman aileye bu durumu 
mutlaka önceden haber verin. Çünkü aileniz gideceğiniz okul 
tarafından derslerinizin hangi saatte başlayıp bittiği 
konusunda bilgilendirilecektir. Bu nedenle eve normalden 
daha geç bir saatte gelecekseniz bu durumu ailenize haber 
vermeniz gerekir. Haber vermediğiniz halde evde yoksanız 
aileniz okulla iletişime geçecektir. 

 

Problemler 
 
Aileyle ilgili herhangi bir problem veya anlaşmazlık yaşadığınız zaman okuldaki görevlilere 
gidip bu durumu anlatabilirsiniz. Sorunu anlamak ve çözmek için okul yetkililer ellerinden 
gelen her şeyi yapacaklardır. Başka sorularınız olursa okulun konaklama hizmetleriyle 
iletişime geçerek gerekirse randevu alıp problemleri daha detaylı şekilde tartışabilirsiniz. 
 

Konaklamanın İptali veya Değiştirilmesi 

 
Konaklamanızın iptal edilmesi veya değiştirilmesi için ailenizle konuşmadan önce 
okulunuzun danışma bürosuna gitmeniz gerekmektedir. Bu değişikliğin yapılabilmesi için 1 
hafta beklemeniz gerekir. Belirli ve geçerli bir neden olmaksızın veya gününden önce 
değiştirilen ya da iptal edilmek istenen konaklamalar için ekstra ücret ödemeniz istenecektir. 
 

Aile Yanı Konaklamanız İçin Bazı İpuçları 

 

• Açık görüşlü olmanın yanı sıra, gittiğiniz ülkenin kültürüne karşı hoşgörülü de 
olmalısınız. 

• Arkadaş canlısı olmalı ve aileyle iletişim içine girmelisiniz. Aile de bu şekilde siz ve 
ülkeniz hakkında yeni şeyler öğrenme şansına sahip olduğu için kendini mutlu 
hisseder. 

• Her bir ailenin kendi kuralları vardır. Bu nedenle konaklayacağınız ailenin kendi 
kurallarını öğrenmeli ve bunlara olabildiğince uymaya çalışmalısınız. 

• Konakladığınız aileye saygı duymalı aileden gördüğünüz yardımlar için kendilerine 
teşekkür etmelisiniz. 

 


